一物一码可追溯，交易消费才缴税
济南绿地中心“链上自贸”保税展示展销中心重磅启动

2021年12月23日 星期四 A05济南

2021年11月30日，《山东省人
民政府关于兰陵县2021年第3批次
建设用地的批复》(鲁政土字Q

〔2021〕85号)批准征收(收回)我县
土地5 . 7197公顷。现公告如下：

一、征收(收回)土地位置及用
途

地块1位于三峰社区(西三峰
村)土地总面积3 . 0798公顷，其中
农用地3 . 0798公顷(水浇地3 . 0798
公顷)。该宗地为公共设施用地。

地块2位于三峰社区(西三峰
村)土地总面积1 . 0892公顷，其中
农用地1 . 0892公顷(水浇地1 . 0892
公顷)。该宗地为公共设施用地。

地块3位于三峰社区(西三峰
村)土地总面积1 . 1025公顷，其中
农用地1 . 1025公顷(水浇地1 . 0762
公顷；农村道路0 . 0263公顷)。该宗
地为公共设施用地。

地块4位于城东社区(柞城前
村)土地总面积0 . 2608公顷，其中
农用地0 . 2608公顷(水浇地0 . 2572
公顷；农村道路0 . 0036公顷)；城东
社 区 ( 小 城 东 村 ) 土 地 总 面 积
0 . 0003公顷，其中农用地0 . 0003公
顷(水浇地0 . 0003公顷)。该宗地为
公共设施用地。

地块5位于城东社区(柞城前
村)土地总面积0 . 1614公顷，其中
农用地0 . 1614公顷(水浇地0 . 1521
公顷；农村道路0 . 0093公顷)；城东
社 区 ( 小 城 东 村 ) 土 地 总 面 积
0 . 0257公顷，其中农用地0 . 0257公
顷(水浇地0 . 0257公顷)。该宗地为
公共设施用地。

二、土地征收(收回)补偿安置
方案

本次征收(收回)土地涉及各
农村集体经济组织的土地征收(收
回)补偿安置方案附后。

三、交付土地
本公告后，由有关部门按照签

订的土地征收(收回)补偿安置协
议，及时支付补偿费用，相关各方
及时清理地上附着物，按照征地补
偿安置协议约定的时间交付土地。

四、其他
本公告在本次征收(收回)土

地涉及的农村集体经济组织所在
地予以发布，并在山东省征地信息
公开查询系统中公告。对本公告行
为有异议的，可在本公告发布之日
起60日内向上一级人民政府申请
行政复议；对《山东省人民政府关
于兰陵县2021年第3批次建设用地

的批复》(鲁政土字Q〔2021〕85号)
有异议的，可以于本公告发布之日
起60日内向省政府申请行政复议。
行政复议期间，除法定情形外，不
停止土地征收的实施。

特此公告。
联系人：窦钟效；联系电话：

0539-5283011。
兰陵县人民政府
2021年12月14日

附件：兰陵县2021年第3批次
建设用地征收(收回)土地补偿安
置方案
附件：兰陵县2021年第3批次建设
用地征收(收回)土地补偿安置方
案

一、征收(收回)土地总费用：
746 . 4210万元，其中(土地补偿费
617 . 7276万元，社保128 . 6934万
元)。

二、土地补偿安置标准
参照《山东省人民政府关于调

整山东省征地区片综合地价标准
的批复》(鲁政字〔2020〕74号)的标
准，本次征收(收回)卞庄街道城东
社区(小城东村)、城东社区(柞城
前村)土地综合地价为7 . 2万元/
亩；磨山镇三峰社区(西三峰村)土

地综合地价为7 . 2万元/亩。
三、被征收(收回)土地补偿安

置费用
地块1位于三峰社区(西三峰

村)土地总面积3 . 0798公顷，其中
农用地3 . 0798公顷(水浇地3 . 0798
公顷)。涉及三峰社区(西三峰村)
土地安置补偿费332 . 6184万元。

地块2位于三峰社区(西三峰
村)土地总面积1 . 0892公顷，其中
农用地1 . 0892公顷(水浇地1 . 0892
公顷)。涉及三峰社区(西三峰村)
土地安置补偿费117 . 6336万元。

地块3位于三峰社区(西三峰
村)土地总面积1 . 1025公顷，其中
农用地1 . 1025公顷(水浇地1 . 0762
公顷；农村道路0 . 0263公顷)。涉及
三峰社区(西三峰村)土地安置补
偿费119 . 0700万元。

地块4位于城东社区(柞城前
村)土地总面积0 . 2608公顷，其中
农用地0 . 2608公顷(水浇地0 . 2572
公顷；农村道路0 . 0036公顷), 涉
及城东社区(柞城前村)土地安置
补偿费28 . 1664万元。城东社区(小
城东村)土地总面积0 . 0003公顷，
其中农用地0 . 0003公顷(水浇地
0 . 0003公顷)。涉及城东社区(小城

东村)土地安置补偿费0 . 0324万
元。

地块5位于城东社区(柞城前
村)土地总面积0 . 1614公顷，其中
农用地0 . 1614公顷(水浇地0 . 1521
公顷；农村道路0 . 0093公顷),涉及
城东社区(柞城前村)土地安置补
偿费17 . 4312万元。城东社区(小城
东村)土地总面积0 . 0257公顷，其
中农用地 0 . 0 2 5 7公顷 (水浇地
0 . 0257公顷)。涉及城东社区(小城
东村)土地安置补偿费2 . 7756万
元。

四、安置保障费
地块1涉及三峰社区(西三峰

村)安置保障费69 . 2955万元。
地块2涉及三峰社区(西三峰

村)安置保障费24 . 5070万元。
地块3涉及三峰社区(西三峰

村)安置保障费24 . 8063万元。
地块4涉及涉及城东社区(柞

城前村)安置保障费5 . 8680万元;
城东社区(小城东村)安置保障

费0 . 0068万元。
地块5涉及涉及城东社区(柞

城前村)安置保障费3 . 6315万元;
城东社区(小城东村)安置保障

费0 . 5783万元。

兰陵县人民政府关于征收 (收回 ) 2 0 2 1年第 3 批次建设用地的批后公告

本报济南12月22日讯（记者 于悦 通讯员 尚
晓睿） 波士顿龙虾、俄罗斯帝王蟹、进口新鲜水果，还
有本土的章丘大葱、烤鸭……几千余种琳琅满目的商
品任你选，不出济南就可享受到来自全球各地的美食。
这里就是网红品牌店盒马鲜生，济南首家盒马鲜生超
市，也是盒马今年全国范围内新开门店面积最大、功能
最新、物品最齐全的门店。

“市中区税务部门针对我们的运营模式，精准地梳理
了超市可以享受的优惠政策，直接将‘税惠锦囊’送上门，
让我们不仅了解了优惠政策，更明晰了申报流程，这样心
贴心、点对点的服务，让我们获得感倍增！”盒马鲜生经四
路万达店负责人仝素芳欣喜地说。

今年以来，市中区税务局依托“我为纳税人缴费人
办实事暨便民办税春风行动”，深入企业纾困解难，深
入群众问计问需，精准定位企业需求，及时推送税收优
惠政策，精细化开展优惠政策辅导，助力税收优惠政策

“直达快享”。
“有了好政策的支撑，我们更有底气为老百姓每天提

供新鲜蔬菜、水果、肉类、海鲜……”盒马山东区域公共事
务部总监张金菊表示，明年盒马鲜生还要在济南进一步
扩大经营发展，为消费者打造社区化的一站式新零售体
验中心，用科技和人情味带给人们“鲜美生活”。

本报济南12月22日讯（记者
于悦 通讯员 裴梦雪） 12

月22日上午，济南绿地中心“链
上自贸”保税展示展销中心启动
仪式在济南市市中区绿地普利
中心举行。活动现场，中国（山
东）自贸试验区济南片区国际推
广大使闪亮登场、市中区山东新
金融产业园作为自贸服务驿站
授牌亮相、济南绿地中心“链上
自贸”保税展示展销中心盛大揭
牌，这标志着海关监管和自贸制
度创新优势进一步成熟，并成功
赋能绿地的自营零售业态，加速
以制度创新放大自贸试验区溢
出效应。

济南绿地中心“链上自贸”
保税展示展销中心由自贸试验
区济南片区管委会、泉城海关、
市中区政府、绿地集团、浪潮集
团共同打造，是市中区与山东自
贸试验区济南片区联动创新的
重要成果。展销中心位于市中区
绿地中心商业广场二层，店铺面
积近50平方米，商品来自法国、
智利、墨西哥、澳大利亚等8个国
家和地区，商品涵盖餐厨用具、
纺织品、服饰箱包、家清收纳、酒
类、时尚文艺等7个品类，130多
个品项。

展销中心应用浪潮集团工
业互联网、区块链和物联网技
术，构建以“保税货物可出区、
一物一码可追溯、展示商品可

退回、交易消费才缴税”为特
色的全流程保税监管新模式，
探索一条打通国内国际双循
环关键节点的新路径，为地区
商 业 引 入 新 模 式 、注 入 新 力
量，助力市中区开放型经济的
发展。

市中区商务局表示，保税展
示交易是新型贸易业态，是落实
十九届六中全会精神，扩大内需
的主要途径，更是国内国际两种
资源、两个市场的交会平台，市
中区与自贸试验区的联动效应
为市中区外向型经济带来新一
轮“黄金发展时期”。保税展销中

心突出体现“链上自贸”全新贸
易模式的核心功能，绿地集团作
为试点单位，将不断整合上下游
产业资源，结合绿地自营业态的
特色优势，将“链上自贸”向全国
推广，奋力写好“链上自贸”全新
贸易模式下的绿地答卷，助力济
南打造贸易中心和国际消费中
心城市。

济
南
市
中
税
务


服
务
先
行
税
务
助
力﹃
鲜
美
生
活
﹄

编辑：蓝峰 组版：刘燕

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

“链上自贸”保税展销中心。

税务部门上门服务。

关关于于森森林林防防火火，，
这这些些安安全全知知识识你你必必须须知知道道！！

冬季天干物燥，稍有不慎，便会
引发森林火灾。森林防火，重在预
防。你知道防火沟吗？挖防火沟有哪
些注意事项？生物和生物工程防火
有哪些优点？

防火沟：近年来一些地区采取
挖防火沟的办法来防止火灾的传
播，有效地隔离地下火，而且对弱度
地表火的传播也能起到防止作用。
林区仓库、工业建筑等地段的四周
可以挖防火沟。

有条件的地方可在沟壁和新挖
生土带上喷洒森林化学灭火剂。防
火沟内的杂草及灌丛，应尽可能除
掉，枯枝落叶要清除。

生物和生物工程防火：生物防

火是运用生态学原理，利用植物、动
物、微生物的理化性质及生物学和
生态学特性上的差异，结合林业生
产措施，营造防火林带减少可燃物
的积累调节林分组成和结构，降低
森林燃烧性，增强林分的抗火性和
阻火能力，而达到控制林火目的的
理论和技术措施。

为什么要开展生物和生物工程
防火？ 1 .森林可燃物是森林燃烧的
物质基础，通过生物之间调节 ,可以
改善可燃物的性质和数量，减少可燃
物和可燃物的积累，增强森林的不燃
或难燃成分。2 .利用生物和生物工程
防火 ,不但不会破坏生态环境，而且
还能维护生态平衡，调节森林群落结
构，更好地发挥森林的有益效能 ,增
强森林对不利因素的抵抗能力。

(来源：中国应急信息网)

1、高档野生即食
刺参：6-8年壮年参，6
斤仅999元。本周特惠

“买6斤送8斤”，14斤
只需1998元。

2、大连野生即食
“参王”：个大刺好，8
年壮年参，550元/斤，
买2送2，4斤1100元。
大连优质刺参特惠
100头只需999元。

3、老淡干海参：
刺长肉厚，涨发高，真
正老淡干，吃完都是
回头客，本周特惠5折。

4、沂蒙山成熟蜂
蜜：纯天然，香甜可
口，特惠买5斤送5斤，
10斤仅299元。

电话：400-848-7677
(各地免费送货)
地址：济南制锦市街
31号瑞品堂 (五龙潭
西门北200米，13中南)

海海
参参

头头

元元
蜂蜂
蜜蜜

折折

110000

999999

55

	A05-PDF 版面